Celkové výsledky hry PLAMEN 2020
· Podzimní kolo hry PLAMEN 2020 v roce 2019 proběhlo 

· Jarní kolo hry PLAMEN 2020 v roce 2020 bylo zrušeno

· OORM OSH Písek rozhodla, že celkové výsledky hry PLAMEN 2020 se vyhodnotí podle výsledků dosažených za podzimní kolo hry PLAMEN 2020

· Průběžné výsledky po podzimním plamenu v roce 2019 byly zveřejněny na webu OSH, přičemž, tyto výsledky, aby byly uznány jako celkové výsledky hry PLAMEN 2020, je nutné je v souladu s pravidly hry PLAMEN správně interpretovat

· Pravidla hry plamen jasně říkají, že o celkovém pořadí rozhoduje menší součet bodů za umístění. V případě, že u dvou nebo i více soutěžních družstev dojde ke shodě součtu dosažených bodů, pak o celkovém pořadí rozhoduje lepší umístění v disciplínách podle následujícího pořadí:
1. Požární útok – ve hře PLAMEN 2020 disciplína neproběhla

2. Požární útok s překážkami CTIF – ve hře PLAMEN 2020 Disciplína neproběhla

3. Štafeta 4x60m – disciplína ve hře PLAMEN 2020 proběhla, proto při rovnosti součtu bodů bude o celkovém pořadí ve hře PLAMEN 2020 rozhodnuto dle lepšího výsledku v této disciplíně

	Celkové výsledky
	SDH - Přípravka
	ZPV
	PÚ
	Štafeta 4x60m
	Štafeta dvojic
	400m štafeta CTIF
	PÚ - CTIF
	Celoroční činnost
	Celkový součet

	1
	Vráž
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	3

	2
	Květuš
	2
	0
	2
	3
	0
	0
	0
	7

	3
	Přeborov
	3
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	8

	4
	Dobrošov
	4
	0
	4
	4
	0
	0
	0
	12


	Celkové výsledky
	SDH - Mladší
	ZPV
	PÚ
	Štafeta 4x60m
	Štafeta dvojic
	400m štafeta CTIF
	PÚ - CTIF
	Celoroční činnost
	Celkový součet

	1
	Dobrošov
	3
	0
	1
	3
	0
	0
	0
	7

	2
	Květuš
	5
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	9

	3
	Přeborov
	4
	0
	4
	1
	0
	0
	0
	9

	4
	Vráž A
	2
	0
	3
	8
	0
	0
	0
	13

	5
	Chyšky
	1
	0
	8
	4
	0
	0
	0
	13

	6
	Kestřany
	8
	0
	5
	5
	0
	0
	0
	18

	7
	Bernartice
	6
	0
	6
	6
	0
	0
	0
	18

	8
	Vráž B
	7
	0
	7
	7
	0
	0
	0
	21


	Celkové výsledky
	SDH - Starší
	ZPV
	PÚ
	Štafeta 4x60m
	Štafeta dvojic
	400m štafeta CTIF
	PÚ - CTIF
	Celoroční činnost
	Celkový součet

	1
	Žďár
	6
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	11

	2
	Kestřany
	2
	0
	4
	5
	0
	0
	0
	11

	3
	Zbelítov
	1
	0
	6
	4
	0
	0
	0
	11

	4
	Dobrošov
	4
	0
	9
	1
	0
	0
	0
	14

	5
	Květuš
	8
	0
	1
	7
	0
	0
	0
	16

	6
	Chyšky
	5
	0
	5
	8
	0
	0
	0
	18

	7
	Vráž
	3
	0
	9
	6
	0
	0
	0
	18

	8
	Branice
	7
	0
	2
	10
	0
	0
	0
	19

	9
	Bernartice
	9
	0
	7
	3
	0
	0
	0
	19

	10
	Heřmaň
	10
	0
	8
	9
	0
	0
	0
	27


